[image: image1.jpg]@

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАЛАКША

КАНДАЛАКШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
от 31 мая 2022 года

                     №  259
Об исполнении бюджета муниципального образования
городское поселение Кандалакша
Кандалакшского муниципального района Мурманской области

за I квартал 2022 года
Заслушав и обсудив информацию администрации муниципального образования Кандалакшский район об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области за I квартал 2022 года,
Совет депутатов

городского поселения Кандалакша

Кандалакшского муниципального района

решил:

Информацию администрации муниципального образования Кандалакшский район об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области за I квартал 2022 года принять к сведению.
Глава муниципального образования

       Е.В. Ковальчук